należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył minimum jedną robotę budowlaną (w ramach jednej
umowy) polegającą na wykonaniu studni głębinowej dla potrzeb stacji uzdatniania wody o głębokości otworu studziennego
minimum 50 m i o wartości nie mniejszej niż 350 000,00 zł brutto (słownie trzysta pięćdziesiąt tysięcy brutto) wraz z
podaniem rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których